



Provincia Regionale di Messina

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Lavori di manutenzione per interventi di sistemazione dei locali della caerma CC di Milazzo di proprietà della Provincia Regionale di Messina

COMMITTENTE: Provincia Regionale di Messina IV dipartimento U.D. Valorizzazione patrimonio immobiliare

IMPRESA: Gullotti

Contratto in data __/__/____ rep. n. registrato a Messina in data __/__/____ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/____	IMPORTO DEL PROGETTO:	149 685.01
Data Consegna:	__/__/____	Somme a Disposizione:	40 314.99
Data Inizio Lavori:	__/__/____	Importo per la Sicurezza:	2 159.19
Giorni Utili per Ultimazione:	0	IMPORTO DI VARIANTE	185 171.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/____	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	2 670.15
Numero di Sospensioni	0		
Nuova Data Ultimazione:	__/__/____	Anticipazione:	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/____	Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA IV DIP. U.D. Valorizzazione patrimonio immobiliare

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	LAVORI A MISURA			
1 02.02.01.01	Tramezzi con laterizi forati e malta cementizia a 300 kg di cemento per m3 di sabbia, compreso l'onere dei ponti di servizio (trabattelli o cavalletti) per interventi fino a m 3,50 ... quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: - spessore di 8 cm per la provincia di Messina			
	SOMMANO al m²	95,22	23,10	2'199,58
2 05.09	Rivestimento di pareti con piastrelle di ceramica maiolicate di 1ª scelta, a tinta unica o decorate a macchina, in opera con collanti o malta bastarda compreso i pezzi speciali, l' ... stuccatura, la completa pulitura ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo e a perfetta regola d'arte.			
	SOMMANO al m²	61,59	45,40	2'796,19
3 05.12.01	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambient ... tura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte: collocato all'interno degli edifici			
	SOMMANO al m²	33,38	14,80	494,02
4 05.15.01	Fornitura e posa in opera di piastrelle di ceramica di 1ª scelta classificabili nel Gruppo B1 conformemente alla norma UNI EN 87 e rispondente a tutti i requisiti richiesti dalla n ... ristiche tecniche debbono essere accertate e documentate dalla D.L.: per piastrelle di 40 x 40 cm con spessore 9 + 10 mm			
	SOMMANO al m²	48,98	52,70	2'581,25
5 08.14	Fornitura e posa in opera di vetri termoacustici isolanti (vetro camera), che seguono le norme di sicurezza dettate dalla UNI 7697, secondo quanto indicato dal decreto legislativo ... ine di 6-12 mm, compresi distanziatori e tutto quanto altro occorre per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte .			
	SOMMANO al m²	9,93	41,50	412,10
6 09.14	Fornitura e posa in opera di strato di finitura per interni in tonachino naturale, traspirante, antimuffa naturale, atossico di tipo diffusivo, a base di grassello di calce stagion ... regola d'arte, secondo le indicazioni del produttore, con esclusione, oltre i 3,5 m d'altezza, del ponteggio necessario			
	SOMMANO al m²	30,41	29,80	906,22
7 11.01	Tinteggiatura con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), a due mani, in colori correnti, di superfici orizzontali o verticali, rette o curve, compres ... izio per interventi fino a 3,50 m d'altezza e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.			
	SOMMANO al m²	2'902,53	4,29	12'451,86
8 12.01.03	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione con guaina prefabbricata a base di bitume dello spessore minimo di 4 mm, con armatura in poliestere, questo del peso non inferiore ... gni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: — per ogni m2 di proiezione orizzontale.			
	SOMMANO al m²	20,71	12,70	263,02
9 14.01.01.01	Derivazione per punto luce semplice, interrotto o commutato, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale fino al centro del lo ... i indiretti, l'eventuale gancio a soffitto, la morsetteria, la minuteria ed ogni altro onere: conduttori sezione 1,5 mm2			
	SOMMANO cad.	85,00	21,90	1'861,50
10 14.01.13	Punto presa aggiunto ad uno esistente, costituito da n. 1 presa bipasso 2x10/16 A con un polo di terra e alveoli di fase schermati, standard italiano tipo P17/11, da installare in ... dorsale, entro tubazione esistente, morsetti, collegamenti elettrici e accessori incluso ogni altro onere ed accessorio			
	SOMMANO cad.	145,00	14,60	2'117,00
11 14.01.14	Maggiorazione di cui all'articolo 14.1.11, 14.1.12, 14.1.13 per l'installazione di presa di corrente tipo universale 2x10/16 A + T con poli di terra laterali e centrale e alveoli di fase schermati			
	SOMMANO cad.	73,00	1,57	114,61
12 14.01.20	Presa telefonica per impianti interni non a centralino tratta da presa telefonica di consegna del segnale dell'ente gestore e costituita da: linea telefonica in permuta normalizzat ... viluppo massimo non superiore a m 20, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte			
	SOMMANO cad.	118,00	71,70	8'460,60
	A R I P O R T A R E			34'657,95

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			34'657,95
13 14.03.03.01	Fornitura e posa in opera a qualsiasi altezza di cavo unipolare isolato in PVC, senza guaina, non propagante l'incendio, non propagante la fiamma, a contenuta emissione di gas corr ... mpresi i collegamenti, i capicorda le fascette di fissaggio, i segna cavo e ogni altro onere: conduttori sezione 1,5 mm2			
	SOMMANO al m	1'724,00	0,78	1'344,72
14 14.03.03.02	Fornitura e posa in opera a qualsiasi altezza di cavo unipolare isolato in PVC, senza guaina, non propagante l'incendio, non propagante la fiamma, a contenuta emissione di gas corr ... mpresi i collegamenti, i capicorda le fascette di fissaggio, i segna cavo e ogni altro onere: conduttori sezione 2,5 mm2			
	SOMMANO al m	960,00	1,14	1'094,40
15 14.03.03.03	Fornitura e posa in opera a qualsiasi altezza di cavo unipolare isolato in PVC, senza guaina, non propagante l'incendio, non propagante la fiamma, a contenuta emissione di gas corr ... mpresi i collegamenti, i capicorda le fascette di fissaggio, i segna cavo e ogni altro onere: conduttori sezione 4,0 mm2			
	SOMMANO al m	475,00	1,56	741,00
16 14.03.03.04	Fornitura e posa in opera a qualsiasi altezza di cavo unipolare isolato in PVC, senza guaina, non propagante l'incendio, non propagante la fiamma, a contenuta emissione di gas corr ... mpresi i collegamenti, i capicorda le fascette di fissaggio, i segna cavo e ogni altro onere: conduttori sezione 6,0 mm2			
	SOMMANO al m	445,00	2,09	930,05
17 14.03.03.05	Fornitura e posa in opera a qualsiasi altezza di cavo unipolare isolato in PVC, senza guaina, non propagante l'incendio, non propagante la fiamma, a contenuta emissione di gas corr ... presi i collegamenti, i capicorda le fascette di fissaggio, i segna cavo e ogni altro onere: conduttori sezione 10,0 mm2			
	SOMMANO al m	255,00	3,02	770,10
18 14.03.03.06	Fornitura e posa in opera a qualsiasi altezza di cavo unipolare isolato in PVC, senza guaina, non propagante l'incendio, non propagante la fiamma, a contenuta emissione di gas corr ... presi i collegamenti, i capicorda le fascette di fissaggio, i segna cavo e ogni altro onere: conduttori sezione 16,0 mm2			
	SOMMANO al m	120,00	4,10	492,00
19 14.03.03.07	Fornitura e posa in opera a qualsiasi altezza di cavo unipolare isolato in PVC, senza guaina, non propagante l'incendio, non propagante la fiamma, a contenuta emissione di gas corr ... presi i collegamenti, i capicorda le fascette di fissaggio, i segna cavo e ogni altro onere: conduttori sezione 25,0 mm2			
	SOMMANO al m	220,00	5,84	1'284,80
20 14.03.03.08	Fornitura e posa in opera a qualsiasi altezza di cavo unipolare isolato in PVC, senza guaina, non propagante l'incendio, non propagante la fiamma, a contenuta emissione di gas corr ... presi i collegamenti, i capicorda le fascette di fissaggio, i segna cavo e ogni altro onere: conduttori sezione 35,0 mm2			
	SOMMANO al m	150,00	7,56	1'134,00
21 14.03.03.09	Fornitura e posa in opera a qualsiasi altezza di cavo unipolare isolato in PVC, senza guaina, non propagante l'incendio, non propagante la fiamma, a contenuta emissione di gas corr ... presi i collegamenti, i capicorda le fascette di fissaggio, i segna cavo e ogni altro onere: conduttori sezione 50,0 mm2			
	SOMMANO al m	150,00	10,30	1'545,00
22 14.05.02.02	Fornitura e posa in opera di plafoniera stagna IP66, per fissaggio a soffitto o parete, realizzata con corpo in policarbonato infrangibile ed autoestinguente, stabilizzati ai raggi ... ori di fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte: con lampada FL 1x36 W			
	SOMMANO cad.	3,00	60,20	180,60
23 14.05.04.08	Fornitura e posa in opera di plafoniera lamellare IP20, per fissaggio a soffitto, realizzata con corpo in lamiera di acciaio verniciato con polvere poliestere, ottica dark light ad ... ori di fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte: con lampade FL 4x36 W			
	SOMMANO cad.	73,00	233,40	17'038,20
24 14.05.06.03	Fornitura e posa in opera di plafoniera di emergenza IP65, per fissaggio a parete, realizzata con corpo in policarbonato infrangibile ed autoestinguente, stabilizzata ai raggi UV, ... sori di fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte: con lampada FLC 18 W			
	SOMMANO cad.	19,00	112,50	2'137,50
25	Fornitura e collocazione di piatto per doccia in grès porcellanato, con gruppo miscelatore, doccia			
	A R I P O R T A R E			63'350,32

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			63'350,32
15 01.04.02	con braccio e diffusore snodabile, piletta a sifone con griglia in ottone compres ... e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte: delle dimensioni di 80x80 cm SOMMANO cad.	2,00	252,70	505,40
15 01.05	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e fredda ... entilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte SOMMANO cad.	4,00	298,70	1'194,80
15 01.06	Fornitura e collocazione di bidè in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 58x35 cm, con miscelatore in ottone cromato, sifone ad S e piletta di scarico con tapp ... entilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte SOMMANO cad.	3,00	226,70	680,10
15 01.08	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo di sedile ... ico e ventilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta d'arte SOMMANO cad.	4,00	225,40	901,60
21 01.04	Demolizione di tramezzi in laterizio, forati di cemento o gesso dello spessore non superiore a 15 cm compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci con l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto: - per ogni m² e per ogni cm di spessore SOMMANO	3'390,97	0,87	2'950,14
21 01.05.02	Demolizione di muratura di qualsiasi tipo, compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci, gli oneri per le opere provvisoriale, l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto: eseguito a mano SOMMANO al m²	3,45	439,40	1'515,93
21 01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr ... e di cm 2, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto SOMMANO al m²	156,17	9,81	1'532,03
21 01.10	Picchettatura di intonaco interno od esterno con qualsiasi mezzo, compresi l'onere per la pulitura delle pareti ed il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto SOMMANO al m²	52,71	3,18	167,62
21 01.11	Rimozione di intonaco interno od esterno, di spessore non superiore a 3 cm, eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto SOMMANO al m²	63,02	9,54	601,21
21 01.17	Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succieli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse SOMMANO al m²	11,45	13,10	150,00
21 01.25	Rimozione di apparecchi igienico - sanitari e di riscaldamento compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto e le eventuali opere di ripristino connesse SOMMANO cad.	22,00	18,80	413,60
21 01.26	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimen ... nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica: per ogni m3 di materiale trasportato misurato sul mezzo SOMMANO al m³	87,90	21,80	1'916,22
21 02.19	Preparazione alla tinteggiatura di superfici interne intonacate, rifinite mediante rasatura totale di gesso dolce e successiva scartavetratura per dare le stesse perfettamente pian ... o per interventi posti fino a m 3,50, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte SOMMANO al m²	1'609,16	10,80	17'378,93
21 05.18	Revisione di manto di tegole con l'onere della dismissione e pulitura delle tegole, della discesa, della legatura delle tegole con filo di ferro o chiodi di ancoraggio e muratura d ... i fornitura sarà pagata a parte, escluso il trasporto a discarica delle tegole inutilizzabili e del materiale di risulta			
	A R I P O R T A R E			93'257,90

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			93'257,90
	SOMMANO al m²	255,37	27,30	6'971,60
39 A Detrarre	AP06 Fornitura e posa in opera di QUADRO ELETTRICO GENERALE (Q.2) in armadio componibile in lamiera			
	SOMMANO a corpo	1,00	-9'250,00	-9'250,00
40 AP02	Maggiorazione di cui all'articolo 14.01.11.02 per l'installazione di presa di corrente tipo Shuko			
	SOMMANO cadauna	143,00	4,50	643,50
41 AP04	Maggiorazione di cui all'articoli 14.05.04.08 e 14.05.05.08 per l'esecuzione delle plafoniere anche in versione emergenza			
	SOMMANO cadauna	18,00	35,25	634,50
42 AP05	Fornitura e posa in opera di QUADRO ELETTRICO DI PROTEZIONE GENERALE (Q.1) in armadio componibile in lamiera con pannelli laterali e di fondo, porta in cristallo, con ingombro tot ... i altro onere e magistero per dare l'opera finita, completa e funzionante a regola d'arte e secondo la normativa vigente.			
	SOMMANO a corpo	1,00	3'225,00	3'225,00
43 AP06	Fornitura e posa in opera di QUADRO ELETTRICO GENERALE (Q.2) in armadio componibile in lamiera con pannelli laterali e di fondo, porta in cristallo, con ingombro totale di mm.980x ... i altro onere e magistero per dare l'opera finita, completa e funzionante a regola d'arte e secondo la normativa vigente.			
	SOMMANO a corpo	1,00	9'250,00	9'250,00
44 AP07	Fornitura e posa in opera di QUADRO ELETTRICO 1° PIANO (Q.3) in armadio componibile in lamiera con pannelli laterali e di fondo, porta in cristallo, con ingombro totale di mm.705x ... altro onere e magistero per dare l'opera finita, completa e funzionante a regola d'arte e secondo la normativa vigente.			
	SOMMANO a corpo	1,00	5'350,00	5'350,00
45 AP08	Fornitura e posa in opera di QUADRO CENTRALE OPERATIVA (Q.4) in centralino Tboard da parete IP30, con ingombro totale di mm.550x750x135 contenente le seguenti apparecchiature: n.1 ... i altro onere e magistero per dare l'opera finita, completa e funzionante a regola d'arte e secondo la normativa vigente.			
	SOMMANO a corpo	1,00	2'360,00	2'360,00
46 AP09	Idem come alla voce 14.01.12.01 ma con uso di tubazione esistente			
	SOMMANO cadauno	85,00	27,75	2'358,75
47 AP10	Idem come alle voci 14.01.01.02 e 14.01.03.02 ma con uso di tubazione esistente.Per ogni punto semplice, deviato, commutato e punto di comando, compreso ogni onere ed accessorio			
	SOMMANO cadauno	116,00	15,20	1'763,20
48 MO.1	Operaio specializzato			
	SOMMANO h	88,00	29,56	2'601,28
49 MO.2	Operaio qualificato			
	SOMMANO h	116,00	27,57	3'198,12
50 MO.3	Operaio comune			
	SOMMANO h	76,00	24,98	1'898,48
51 NP 1 21.05.02	Travi in legno di abete o pino di prima scelta, a spigoli vivi, di qualsiasi lunghezza e sezione, fornite e poste in opera per ossatura di solai, compresi il taglio, la carbolineat ... ura sulle parti da murare, escluso il taglio di incastri e fori nelle murature e la successiva suggellatura degli stessi			
	SOMMANO al m³	0,23	918,20	211,19
52 NP 14 21.05.03	Travi in legno lamellare, di qualsiasi lunghezza e sezione, fornite e poste in opera per ossatura di solai, compresi il taglio, la carbolineatura o catramatura sulle parti da murare, escluso il taglio di incastri e fori nelle murature e la successiva suggellatura degli stessi			
	SOMMANO al m³	0,26	1'294,00	336,44
53 NP 15 AP27	Fornitura e posa in opera di QUADRO ELETTRICO GENERALE (Q2) in armadio componibile in lamiera con pannelli laterali e di fondo, porta in cristallo, con ingombro totale di mm. 980x ... altro onere e magistero per dare l'opera finita, completa e funzionante a regola d'arte e secondo la normativa vigente			
	SOMMANO a corpo	1,00	10'958,00	10'958,00
54	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con			
	A R I P O R T A R E			135'767,96

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			135'767,96
NP 22 03.01.01	conservazione della sezione originaria mediante: asportazione della parte degra ... ritiro, avendo cura di realizzare un copri ferro di almeno 2 cm: per ogni m2 d'intervento e per i primi 2 cm di spessore SOMMANO m2	21,30	98,80	2'104,44
55 NP 23 03.01.02	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante: asportazione della parte degra ... o, avendo cura di realizzare un copri ferro di almeno 2 cm: per ogni m2 d'intervento e per ogni cm successivo ai primi 2 SOMMANO m2*cm	21,30	40,10	854,13
56 NP 24 7.02.01	Approntamento di ponteggio in elementi portanti metallici (sistema a telaio), compreso il nolo per i primi 30 giorni, realizzato per interventi ad altezze superiori a m 3,50, costi ... per ogni m2 di ponteggio in opera misurato dalla base e per i primi 30 giorni a decorrere dall'ultimazione del montaggio SOMMANO al m²	148,00	7,20	1'065,60
57 NP 25 09.01	Intonaco civile per interni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato sestiato e traversato con malta basta ... er interventi fino a m 3,50 d'altezza ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte SOMMANO al m²	117,07	18,50	2'165,80
58 NP 26 07.02.03	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio di cui alla voce 7.2.1, compreso il carico in cantiere, il trasporto e lo scarico al deposito: - per ogni m2 di ponteggio in opera misurato dalla base SOMMANO al m²	148,00	2,27	335,96
59 NP 27 09.04	Strato di finitura per interni su superfici già intonacate con tonachina premiscelata a base di calce idrata ed inerti selezionati (diametro massimo dell'inerte 0,6 mm), dato su pa ... er interventi fino a m 3,50 d'altezza ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte SOMMANO al m²	194,73	11,20	2'180,98
60 NP 3 AP 21	Fornitura e posa in opera di porta in ferro con fermatura di sicurezza posta nella stanza dell'ameria, il tutto realizzato e finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	1'450,00	1'450,00
61 NP 4 21.08.01	Smontaggio, riparazione (con sostituzione di legname fino al 15% del totale dell'infisso) e ricollocazione di infissi in legno sia esterni che interni ad una o più partite con o se ... rese opere murarie e quanto altro occorre per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: — per ogni m2 di infisso . SOMMANO al m²	37,52	113,20	4'247,26
62 NP 5 21.08.03	Verniciatura di infissi in legno con due passate di vernice a smalto previa raschiatura accurata di vernici esistenti a macchina o a mano, anche con l'uso di solventi, compreso tra ... a adeguata preparazione a stucco delle superfici da verniciare, compresa la loro scartavetratura e pulitura delle stesse SOMMANO al m²	82,42	48,70	4'013,85
63 NP 6 AP 22	Fornitura e collocazione di controsoffitto di sicurezza per ameria SOMMANO a corpo	1,00	2'500,00	2'500,00
64 NP 7	Consolidamento di pareti mediante l'applicazione su una sola faccia di rete elettrosaldata, con tondini Ø 5 mm di acciaio a maglia quadrata di 10x10 cm etc SOMMANO al m2	39,47	57,10	2'253,74
65 NP10 AP023	Fornitura e posa in opera di passerella portacavi in acciaio galvanizzato del tipo forata, completa di staffe di fissaggio, testate di chiusura, giunti, eventuali pezzi speciali (... COMPRESO ELEMENTO SEPARATORE, Data in opera a qualsiasi altezza compreso ogni onere e magistero per la sua posa in opera SOMMANO ml	30,00	39,30	1'179,00
66 NP10 AP23	Fornitura e posa in opera di passerella portacavi in acciaio galvanizzato del tipo forata, completa di staffe di fissaggio, testate di chiusura, giunti, eventuali pezzi speciali (... COMPRESO ELEMENTO SEPARATORE, Data in opera a qualsiasi altezza compreso ogni onere e magistero per la sua posa in opera SOMMANO ml	75,00	39,30	2'947,50
67 NP11 NP24	Punto presa di corrente bipasso 2x10/16 A, realizzato con linea in canalina e a vista a partire dalla cassetta di derivazione del locale, questa inclusa, in canalina di materiale fissaggio, le curve, i raccordi, i collegamenti elettrici, la minuteria ed ogni altro onere: conduttori sezione 2,5 mm2 SOMMANO cad.	29,00	59,86	1'735,94
	A R I P O R T A R E			164'802,16

COMMITTENTE: Provincia Regionale di Messina IV dipartimento U.D. Valorizzazione patrimonio immobiliare
STATO FINALE DEI LAVORI

COMMITTENTE: Provincia Regionale di Messina IV dipartimento U.D. Valorizzazione patrimonio immobiliare
STATO FINALE DEI LAVORI

COMMITTENTE: Provincia Regionale di Messina IV dipartimento U.D. Valorizzazione patrimonio immobiliare [staofinprova6feb.dcf] (C:\Documents and Settings\...)
STATO FINALE DEI LAVORI